РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2021 года                      №1

«Об определении мест для выгула домашних животных на территории Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Двойновского

сельского поселения                                                           А.Н. Гущин
Приложение 1

к постановлению администрации Двойновского сельского

поселения Новониколаевского муниципального района

 Волгоградской области от 22.01.2021 № 1
Места для выгула домашних животных

на территории Двойновскогосельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
	х. Двойновский
	1.  1.  В 100 м от дома № 2 по ул. Центральной, окраина.

2.  В 100 м от дома № 2 по ул. Луговой, окраина.

	х. Скворцовский
	1.  В 100 м от дома № 3 по ул. Трудовой, окраина.